Bonum mihi diligere Iesum nil vltra querere . . . Quam felix cum tenuero Quam lætus cum tenuero In Eleuatione Sex Voc.

Alleluia Cognouerunt Discipuli Dominum Iesum in fraêtionem panis . . . Ego sum Pastor bonus & cognosco oues meas Alleluia. Dominica Secunda Post Pascha Grad. Quinque Voc.

Deus Deus meus ad te de luce vigilo . . . Ieuabo manus meas Alleluia. Dominica Secunda Post Pascha Offert. Oêto Voc.

Iesu dulcis memoria Dans vera cordis gaudia . . . Quam Iesu Dei Filius. In Eleuatione Duo Cant.

Alleluia Redemptionem misit Dominus populo suo . . . & ita intrare in gloriam suam Alleluia. Dominica Terza Post Pascha Grad. Quinque Voc.

Lauda anima mea Dominum laudabo Dominum in vita mea psallam Deo meo quam diu fuero Alleluia. Dominica Terza Post Pasch. Offert. Oêto Voc.

O dulcissime Domine vera spes & vita Qui me de nihilo fecisti . . . in numerum electorum tuorum & amantissime Iesu. In Eleuatione Quinque Voc.

Alleluia Dextera Domini fecit virtutem exaltauit me . . . mors illi vita non dominabitur Alleluia. Dominica Quarta Post Pascha. Grad. Quinque Voc.

Iubilare Deo vnuerfa terra psalmum dicite . . . qui timetis Deum quanta fecit Dominus animæ meæ Alleluia. Dominica Quarta Post Pascha. Offert. Oêto Voc.

Iesu sole serenor & balsamo suauior . . . Solus amanti sufficit. In Eleuatione Tribus Voc.

Alleluia & illuxit nobis quos redemit sanguine suo Alleluia. Dominica Quarta Post Pasch. Grad. Quinque Voc.

Benedicite gentes Dominum nostrum laudis eius . . . deprecationem meam & misericordiam suam à me Alleluia. Dominica Quinta Post Pasch. Offert. Nouem Voc.

Panis Angelicus fit panis hominum . . . Per tuas femitas duc nos quo tendimus Ad lucem quam in habitas Amen. In Eleuatione Quatuor Vocum.

Afcendit Deus in iubilatione & Dominus in voce tubæ . . . Dominus afcendens in altum captiuam duxit captiuitatem Alleluia. In Afcenf. Domini Grad. Quinque Voc.

Afcendit Deus in iubilatione . . . & Dominus in voce tubæ Alleluia. In Afcenf. Domini, & in Domini inf. Oêt. Offert. Oêt. Voc.

Cæli ciues occurrite . . . Iefus orbem lætificat & nos Deo pacificat. In Eleuatione Nouem Voc.

Alleluia Regnauit Dominus super omnes gentes & venio ad vos & gaudebit cor ueftrum Alleluia. Dominica infra Oêt. Afcenf. Grad. Quinque Vocum

Post paffionem fuam Per dies quadraginta apparens eis . . . et quemadmodum vidiftis eum euntem in cælum Alleluia Dominica infra Oêt. Afcenf. Nouem Vocum

Nomen Iefu nomen dulce . . . propter Nomen Sanctum tuum & falua nos. In Eleuatione Oêto Voc.